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Мониторинг качества обучения по школе (2-11 классов)
	учебный год
	абсолютная успеваемость
	качественная успеваемость
	на «4» и «5» + «5»
	неуспевающие

	2017-2018
	96
	31%
	104+7
	7

	2018-2019
	95%
	34%
	117+6
	14

	2019-2020
	85%
	33%
	139+8
	14



Мониторинг качества обучения (по уровням обучения НОО, ООО, СОО)
Начальное общее образование
	учебный год
	абсолютная успеваемость
	качественная успеваемость

	2017-2018
	100%
	66%

	2018-2019
	100%
	43,5%

	2019-2020
	98%
	66%



Основное общее образование
	учебный год
	абсолютная успеваемость
	качественная успеваемость

	2017-2018
	94%
	20%

	2018-2019
	95%
	23,5%

	2019-2020
	93,5%
	27%



Среднее общее образование
	учебный год
	абсолютная успеваемость
	качественная успеваемость

	2017-2018
	98%
	27%

	2018-2019
	92%
	21%

	2019-2020
	100%
	25,5%












